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Kära kund,  

Den rådande geopolitiska situationen i Mellanöstern har fått betydande globala följdef-
fekter, inte minst inom energi-, råvaru- och logistiksektorerna. Detta påverkar i hög grad 
oljebaserade insatsvaror som används i plastproduktion och utgör centrala komponenter 
i våra material. Den kraftiga prisökningen på energikällor har även lett till plötsliga och 
betydande kostnadsökningar för kemikalier, resin, massa, papper, film och frakter, vilket 
sammantaget innebär en väsentlig ökning av kostnadsbilden för vår produktion. Mot 
denna bakgrund ser vi oss tyvärr tvungna att åberopa force majeure. 

Flera av våra materialleverantörer har aviserat prishöjningar på mer än 20%. Trots  
genomförda effektiviseringar och en noggrann översyn av våra kostnader har vi inte 
möjlighet att fullt ut absorbera dessa ökningar, och behöver därför justera våra priser 
med +9,5%.  

Prisjusteringen gäller för alla utleveranser från och med 11 maj 2026, även för redan 
lagda order med leverans efter detta datum. Justeringen motsvarar den faktiska kost-
nadsökningen vi påverkas av och innebär ingen marginalförbättring för Nordvalls. Vår 
bedömning är att prisjusteringen är tillfällig, men att åtgärden är nödvändig i nuläget. Vi 
hoppas naturligtvis att dagens besked om eldupphör och fredsförhandlingar kommer att 
stabilisera situationen i Mellanöstern och att våra leverantörer kan återgå till tidigare 
prisnivårer.  

Vi har löpande kontakt med våra underleverantörer för att säkerställa att vi har material 
till alla befintliga kunder. Vi ser redan nu längre leveranstider från flertalet av våra under-
leverantörer och vi kan ej längre garantera ledtider på 2 veckor. I dagsläget råder ingen 
materialbrist men för att underlätta planeringen ser vi gärna att ni lägger era ordrar i god 
tid. Hamstring kommer inte att tillåtas, varken hos oss eller längre ner i leveranskedjan. 

Vi tackar för er förståelse och ert fortsatta förtroende för Nordvalls Etikett. Vi värdesät-
ter en öppen och transparent dialog och ser vårt partnerskap som avgörande för att  
säkerställa att era produkter når marknaden med rätt kvalitet och leveransprecision 
även i dessa utmanande tider.  

Vid frågor eller behov av ytterligare information är ni varmt välkomna att kontakta er  
ordinarie kontaktperson hos oss.  
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